
CZ

Planet Pool Quick
PRO NADZEMNÍ BAZÉNY

modely 6' - 18' (1,83 m - 5,49 m)

DISTRIBUCE: CF Group CZ & SK s.r.o.,
                         Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, Czech Republic
                         



5mm

2

OBSAH

Varování

Instalační Pokyny

Údržba Bazénu & Vypuštění

Skladování Bazénu & Zazimování

3

7

8

9



5mm

3

Před instalací a používáním bazénu si pečlivě přečtěte, pochopte a dodržujte všechny informace uvedené v této 
uživatelské příručce. Tato varování, pokyny a bezpečnostní pokyny se zabývají některými běžnými riziky, která vodní 
rekreace přináší, ale  nemohou pokrýt všechna rizika a nebezpečí ve všech případech. Vždy buďte při vodních aktivitách 
opatrní a používejte zdravý rozum a dobrý úsudek.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při instalaci a používání tohoto produktu, musí být dodržována základní bezpečnostní opatření, 

včetně následujících:

PŘEČTĚTE SI POKYNY A DODRŽUJTE JE
V případě nedodržení těchto upozornění a pokynů může dojít k závažnému zranění nebo usmrcení.  

VAROVÁNÍ

Přečtěte si prosím pozorně tyto pokyny a uchovejte je pro pozdější použití.

ZABRAŇTE 
UTONUTÍ

Děti vždy hlídejte.
Dodržujte všechna

bezpečnostní pravidla.

NA STĚNU BAZÉNU SI
NESEDEJTE ANI 

NELEHEJTE
Může dojít k trvalému zranění .

NEPOTÁPĚJTE SE!
   NESKÁKEJTE!

Mělká voda - můžete 
dojít k trvalému zranění.

VAROVÁNÍ

    •  Bazén sestavujte pouze na ROVNÉM, PLOCHÉM, STABILNÍM a UHUTNĚNÉM 
povrchu.

    •  Z povrchu odkliďte ostré předměty, které by mohly bazén protrhnout (např. hrubá 
tráva, kameny, uvolněné hřebíky, větvičky, atd.).

    •  NEINSTALUJTE bazén na pískovém povrchu.
    •  Nadměrné množství písku uvnitř bazénu způsobí POŠKOZENÍ fólie bazénu a 

filtračního systému. Nedodržení těchto pokynů povede ke zrušení záruky.

UPOZORNĚNÍ: ZÁKAZNÍCI, KTEŘÍ ZAKOUPÍ BAZÉN, BUDOU MOŽNÁ MUSET PŘI INSTALACI BAZÉNU 
VYNALOŽIT DALŠÍ VÝDAJE, ABY SPLNILI STÁTNÍ NEBO MÍSTNÍ ZÁKONNÉ PŘEDPISY TÝKAJÍCÍ SE OHRAZENÍ 
BAZÉNU A DALŠÍCH BEZPEČNOSTNÍCH POŽADAVKŮ.  ZÁKAZNÍCI BY SE PRO DALŠÍ PODROBNOSTI MĚLI 
OBRÁTIT NA STAVEBNÍ ÚŘAD. SPOLEČNOST CF GROUP NENÍ ODPOVĚDNÁ ZA JAKÉKOLI DODATEČNÉ 
VÝDAJE, KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT.

ZABRAŇTE 
ZACHYCENÍ! 

Držte se dál od sacího 
příslušenství. 
Hrozí utonutí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


